
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОНЕЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

 

П Р И К А З 

от 11.12.2023 г. Донецк 

 

№ 2957/08 

О награждении студентов по итогам  

Международной научно-практической конференции 

молодых ученых «Финансы, учет, банки» 

В соответствии с приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» № 217/05 от 29.09.2023 г. 

 «Об организации и проведении Международной научно-практической конференции 

молодых ученых «Финансы, учет, банки» 06-07 декабря 2023г. на базе учетно-финансового 

факультета проведена Международная научно-практическая конференция молодых ученых 

«Финансы, учет, банки». 

На основании протокола заседания экспертной комиссии Международной научно-

практической конференции молодых ученых «Финансы, учёт, банки» от 06-07 декабря 2023 

года, в соответствии с Положением о Международной научно-практической конференции 

молодых ученых «Финансы, учёт, банки», утвержденным приказом ФГБОУ ВО «ДонГУ» 

№ 217/05 от 29.09.2023 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить дипломами I, II, III степении авторов лучших докладов Международной 

научно-практической конференции молодых ученых «Финансы, учёт, банки»: 
Дипломы 

I, II, III 

степеней 

Фамилия, имя, 

отчество студента 

(полностью) 

Наименование 

образовательной 

организации  

Наименование секции 

I степень Карташова 

Елизавета 

Владимировна 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Механизм взаимодействия 

бюджетного и налогового 

менеджмента в современных 

условиях 

Яковенко 

Андрей 

Витальевич 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Финансовый менеджмент: его 

влияние на стабилизацию 

финансово-экономической 

деятельности субъектов 

хозяйствования 

Кутунова 

Екатерина 

Сергеевна 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Банковский менеджмент в 

системе взаимосвязи с реальным 

сектором экономики 

Ткаченко 

Виктория 

Эдуардовна 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Управление финансовыми 

рисками и страхование. 



Якимишина  

Лада 

Станиславовна 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Проблемные аспекты 

современной отечественной 

системы финансового и 

управленческого учета. 

Никитина 

Екатерина 

Артемовна 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Приоритеты и перспективы 

развития экономического анализа 

и аудита. 

II cтепень Рудая  

Мария 

Николаевна 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Механизм взаимодействия 

бюджетного и налогового 

менеджмента в современных 

условиях 

Горин  

Данил 

Александрович 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Финансовый менеджмент: его 

влияние на стабилизацию 

финансово-экономической 

деятельности субъектов 

хозяйствования 

Мохий  

Яна 

Станиславовна 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Банковский менеджмент в 

системе взаимосвязи с реальным 

сектором экономики. 

Бутенко  

Ангелина 

Игоревна 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Управление финансовыми 

рисками и страхование 

Фуфаева  

Милена 

Руслановна 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Проблемные аспекты 

современной отечественной 

системы финансового и 

управленческого учета 

Кочерга  

Виктория 

Александровна  

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Приоритеты и перспективы 

развития экономического анализа 

и аудита 

III cтепень Ковалева 

Анастасия 

Геннадьевна 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Механизм взаимодействия 

бюджетного и налогового 

менеджмента в современных 

условиях 

Кузьмин  

Игорь  

Сергеевич 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Финансовый менеджмент: его 

влияние на стабилизацию 

финансово-экономической 

деятельности субъектов 

хозяйствования 



Гуреева  

Анастасия 

Сергеевна 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Банковский менеджмент в 

системе взаимосвязи с реальным 

сектором экономики 

Нетреба  

Полина 

Николаевна 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Управление финансовыми 

рисками и страхование 

Овчарук  

Кирилл 

Варерьевич 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Проблемные аспекты 

современной отечественной 

системы финансового и 

управленческого учета 

Кавалерс  

Анна  

Анатольевна 

Федеральное 

государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Донецкий государственный 

университет» 

Приоритеты и перспективы 

развития экономического анализа 

и аудита 

 

 

Ректор                                                                                         С.В. Беспалова 

Проект приказа вносит: 

Заведующая лабораторией 

по методическому обеспечению 

междисциплинарного обучения  и 

стажировок    

                                    Т.Н. Самарева            

 

                       Визы: 

Проректор  

                           А.В. Белый 

Начальник юридического отдела 

                           А.Г. Орел  

 

 


